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Platz St.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-
diff.

Wertungs-
runden

1 15 2 Henk van der Veen Ruinerwold NL Terrot Motorette 3 1914 320 00:01:01,28 00:01:01,48 00:00:00,20 00:01:00,49 00:00:00,79 00:01:02,06 00:00:00,78 00:00:01,77 2; 3; 4
2 4 1 Arndt Ehlers Braunschweig D Laurin & Klement BZ 1904 330 00:01:03,16 00:01:01,69 00:00:01,47 00:01:02,76 00:00:00,40 00:01:03,39 00:00:00,23 00:00:02,10 1; 3; 4
3 8 1 Harald Frank Vechelde D Lurquin & Coudert 1906 200 00:01:03,16 00:01:01,49 00:00:01,67 00:01:04,12 00:00:00,96 00:01:03,36 00:00:00,20 00:00:02,83 1; 3; 4
4 3 1 Werner Ehlers Braunschweig D Laurin & Klement L 80 1903 500 00:01:03,16 00:01:05,29 00:00:02,13 00:01:04,04 00:00:00,88 00:01:02,55 00:00:00,61 00:00:03,62 1; 3; 4
5 306 5 Peter Tschirn Wiesbaden D Sunbeam B28 1939 600 00:00:56,47 00:00:58,12 00:00:01,65 00:00:58,16 00:00:01,69 00:00:57,96 00:00:01,49 00:00:04,83 2; 4; 5
6 182 5 Harald Zawadzki Essen D Tornax K125 1941 125 00:00:56,47 00:00:58,20 00:00:01,73 00:00:58,03 00:00:01,56 00:00:58,31 00:00:01,84 00:00:05,13 2; 4; 5
7 34 3 Susanne John Vellmar D BSA S 1924 500 00:01:00,00 00:01:03,11 00:00:03,11 00:01:00,89 00:00:00,89 00:01:01,49 00:00:01,49 00:00:05,49 1; 2; 3
8 73 4 Robin Lewe Sommerfeld D NSU 501T 1928 500 00:00:58,78 00:01:00,32 00:00:01,54 00:00:57,02 00:00:01,76 00:01:01,02 00:00:02,24 00:00:05,54 3; 4; 5
9 11 2 Bennie Lenting Doetinchem NL Douglas 1912 350 00:01:01,28 00:01:01,98 00:00:00,70 00:00:59,09 00:00:02,19 00:00:58,55 00:00:02,73 00:00:05,62 2; 3; 4
10 7 1 Harald Fiedler Bad Salzuflen A Coventry Eagle 1906 412 00:01:03,16 00:01:03,17 00:00:00,01 00:01:01,33 00:00:01,83 00:00:59,23 00:00:03,93 00:00:05,77 1; 3; 4
11 47 3 Ronny Lewe Sommerfeld D BSA G25 Colonial Vtwin 1925 1000 00:00:58,78 00:01:00,56 00:00:01,78 00:01:00,53 00:00:01,75 00:01:01,16 00:00:02,38 00:00:05,91 3; 4; 5
12 48 3 Hermann Massmann Bohmte D Harley-Davidson 1925 1000 00:00:58,78 00:00:59,39 00:00:00,61 00:01:02,65 00:00:03,87 00:01:00,27 00:00:01,49 00:00:05,97 3; 4; 5
13 320 1 Ulrich Buhmann Beverungen D Triumph (GB) 1907 500 00:01:03,16 00:00:58,63 00:00:04,53 00:01:01,55 00:00:01,61 00:01:03,77 00:00:00,61 00:00:06,75 1; 3; 4
14 16 2 Hans-Dieter Springer Bielefeld D Wanderer Heeresmodell 1914 500 00:01:01,28 00:01:02,76 00:00:01,48 00:01:00,32 00:00:00,96 00:00:56,67 00:00:04,61 00:00:07,05 2; 3; 4
15 77 4 Joachim Snyders Itterbeck D Terrot HSC350 1928 350 00:00:58,78 00:01:00,72 00:00:01,94 00:00:55,81 00:00:02,97 00:01:01,04 00:00:02,26 00:00:07,17 3; 4; 5
16 208 6 Tigo ter Heijne Doetinchem NL Kaptain Mobylette 1950 50 00:01:02,61 00:01:02,96 00:00:00,35 00:01:07,09 00:00:04,48 00:01:05,78 00:00:03,17 00:00:08,00 1; 3; 5
17 144 5 Bernd Adler Dortmund D BSA W34-9 1936 500 00:00:56,47 00:01:00,99 00:00:04,52 00:00:58,69 00:00:02,22 00:00:58,34 00:00:01,87 00:00:08,61 2; 4; 5
18 111 4 Hans-Heino Wetzel Rinteln D Radior 1928 250 00:00:58,78 00:01:02,59 00:00:03,81 00:01:00,62 00:00:01,84 00:01:01,82 00:00:03,04 00:00:08,69 3; 4; 5
19 21 2 Markus Grafe Westerkappeln D Wanderer 327 1918 327 00:01:00,00 00:01:02,18 00:00:02,18 00:01:02,63 00:00:02,63 00:01:03,97 00:00:03,97 00:00:08,78 1; 2; 3
20 167 5 Bernd Stinski Hechthausen D Zündapp KS 600 1939 600 00:00:56,47 00:01:01,02 00:00:04,55 00:00:58,65 00:00:02,18 00:00:58,63 00:00:02,16 00:00:08,89 2; 4; 5
21 168 5 Jens Stammerjohann Hohenfelde D DKW NZ 1939 350 00:00:56,47 00:01:00,98 00:00:04,51 00:00:58,93 00:00:02,46 00:00:58,51 00:00:02,04 00:00:09,01 2; 4; 5
22 18 2 Andreas Deuse Oranienburg D New Hudson 1914 500 00:01:00,00 00:01:00,27 00:00:00,27 00:01:03,47 00:00:03,47 00:01:05,58 00:00:05,58 00:00:09,32 1; 2; 3
23 166 5 Bernd Rückl Münster D BMW R23 1939 250 00:00:56,47 00:01:01,14 00:00:04,67 00:00:59,21 00:00:02,74 00:00:58,61 00:00:02,14 00:00:09,55 2; 4; 5
24 192 6 Daan Lenting Doetinchem NL Kaptein Mobylette 1952 50 00:01:02,61 00:01:04,66 00:00:02,05 00:01:07,35 00:00:04,74 00:01:08,54 00:00:05,93 00:00:12,72 1; 3; 5
25 2 1 Tobias Frank Vechelde D Laurin & Klement  TB 1902 350 00:01:03,16 00:00:58,85 00:00:04,31 00:00:59,03 00:00:04,13 00:00:58,27 00:00:04,89 00:00:13,33 1; 3; 4
26 145 5 Claudia Adler Dortmund D AJS M26T 1936 350 00:00:57,60 00:01:04,92 00:00:07,32 00:01:02,47 00:00:04,87 00:01:00,32 00:00:02,72 00:00:14,91 1; 2; 5
27 36 3 Axel Thurn Berlin D Magnat Debon LM 1925 175 00:01:00,00 00:01:05,46 00:00:05,46 00:01:04,31 00:00:04,31 00:01:05,38 00:00:05,38 00:00:15,15 1; 2; 3
28 158 5 Wolfgang Findeisen Jork D AJS 1938 350 00:00:57,60 00:01:02,32 00:00:04,72 00:01:04,03 00:00:06,43 00:01:02,11 00:00:04,51 00:00:15,66 1; 2; 5
29 93 4 Herbert Butterbrodt Hannover D NSU 501 S 1929 500 00:00:58,78 00:01:02,64 00:00:03,86 00:01:05,56 00:00:06,78 00:01:05,68 00:00:06,90 00:00:17,54 1; 4; 5
30 138 5 Christian Hoffmann Bielefeld D Hercules S35/4 Geländesport 1935 350 00:00:57,60 00:01:04,05 00:00:06,45 00:01:04,09 00:00:06,49 00:01:02,47 00:00:04,87 00:00:17,81 1; 2; 5

40. Internationale Ibbenbürener Motorrad-Veteranen-Rallye
Gesamtergebnis 39. Gleichmäßigkeitslauf



Seite 2 von 4

Platz St.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-
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31 109 4 Eberhard Müller Buchen-Götzingen D Terrot OSC 1930 250 00:00:58,78 00:01:06,95 00:00:08,17 00:01:06,49 00:00:07,71 00:01:01,75 00:00:02,97 00:00:18,85 1; 4; 5
32 121 5 Andrea Ehlers-Frank Vechelde D D-Rad R20 1932 200 00:00:57,60 00:01:01,78 00:00:04,18 00:01:05,37 00:00:07,77 00:01:05,52 00:00:07,92 00:00:19,87 2; 3; 4
33 110 4 Rinaldo Bettker Glaubitz D FN (Fabrique Nationale) 1930 500 00:00:58,78 00:01:04,48 00:00:05,70 00:01:09,57 00:00:10,79 00:01:02,96 00:00:04,18 00:00:20,67 1; 4; 5
34 134 5 Klaus Roths Stuttgart D Miele K720 1934 98 00:00:57,60 00:01:03,12 00:00:05,52 00:01:06,78 00:00:09,18 00:01:04,20 00:00:06,60 00:00:21,30 1; 2; 5
35 161 5 Ulrich Reimertz Wickede D Zündapp DB200 1938 200 00:00:57,60 00:01:06,05 00:00:08,45 00:01:04,91 00:00:07,31 00:01:03,37 00:00:05,77 00:00:21,53 1; 2; 5
36 25 3 Henk Heman Warmenhuizen NL Cleveland USA 1921 240 00:01:00,00 00:01:09,61 00:00:09,61 00:01:03,78 00:00:03,78 00:01:08,45 00:00:08,45 00:00:21,84 1; 2; 3
37 103 4 Ingo Müller Leichlingen D DKW Super Sport 1930 500 00:00:58,78 00:01:04,94 00:00:06,16 00:01:06,03 00:00:07,25 00:01:07,31 00:00:08,53 00:00:21,94 1; 4; 5
38 98 4 Erik Döppner Bohmte D FN Sahara 1929 350 00:00:58,78 00:01:03,49 00:00:04,71 00:01:08,16 00:00:09,38 00:01:07,94 00:00:09,16 00:00:23,25 1; 4; 5
39 108 4 Karsten Grafe Westerkappeln D NSU 301TS 1930 300 00:00:58,78 00:01:06,92 00:00:08,14 00:01:06,81 00:00:08,03 00:01:06,31 00:00:07,53 00:00:23,70 1; 4; 5
40 41 5 Werner Reinl Wegberg D DKW RT100 1939 100 00:00:57,60 00:01:06,96 00:00:09,36 00:01:08,64 00:00:11,04 00:01:03,80 00:00:06,20 00:00:26,60 1; 2; 5
41 83 4 Marko Schilling Berlin D FN Sahara M70 1928 350 00:00:58,78 00:01:11,69 00:00:12,91 00:01:06,80 00:00:08,02 00:01:05,38 00:00:06,60 00:00:27,53 3; 4; 5
42 112 4 Rudi Mähler Schalksmühle D Tornax I/30 1930 600 00:00:57,60 00:01:06,57 00:00:08,97 00:01:08,67 00:00:11,07 00:01:08,97 00:00:11,37 00:00:31,41 2; 3; 4
43 133 5 Michael Meyer Frankfurt D Terrot PU 1934 225 00:00:57,60 00:01:08,52 00:00:10,92 00:01:08,08 00:00:10,48 00:01:08,61 00:00:11,01 00:00:32,41 2; 3; 4
44 129 5 Wolfgang Döppner Ostercappeln D Douglas Blue Chief 1934 500 00:00:57,60 00:01:10,17 00:00:12,57 00:01:08,20 00:00:10,60 00:01:07,16 00:00:09,56 00:00:32,73 2; 3; 4
45 127 5 Karl Helling Soest D BMW R11 1933 750 00:00:57,60 00:01:10,02 00:00:12,42 00:01:08,65 00:00:11,05 00:01:08,25 00:00:10,65 00:00:34,12 2; 3; 4
46 10 2 Bert Izaks Neede NL FN 285 1912 285 00:01:01,28 00:01:12,07 00:00:10,79 00:01:25,95 00:00:24,67 00:01:03,76 00:00:02,48 00:00:37,94 2; 3; 4
47 95 4 Peter Ruckstuhl Gachnang CH Allegro Supersport 1929 350 00:00:58,78 00:01:12,16 00:00:13,38 00:01:11,58 00:00:12,80 00:01:11,16 00:00:12,38 00:00:38,56 1; 4; 5
48 209 5 Hans-Jürgen Conrad Berlin D Gnome Rhone 1936 750 00:00:57,60 00:01:13,30 00:00:15,70 00:01:12,79 00:00:15,19 00:01:07,58 00:00:09,98 00:00:40,87 1; 2; 5
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Klasse 1
PlatzSt.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-

diff.
Wertungs-

runden
1 4 1 Arndt Ehlers Braunschweig D Laurin & Klement BZ 1904 330 00:01:03,16 00:01:01,69 00:00:01,47 00:01:02,76 00:00:00,40 00:01:03,39 00:00:00,23 00:00:02,10 1; 3; 4
2 8 1 Harald Frank Vechelde D Lurquin & Coudert 1906 200 00:01:03,16 00:01:01,49 00:00:01,67 00:01:04,12 00:00:00,96 00:01:03,36 00:00:00,20 00:00:02,83 1; 3; 4
3 3 1 Werner Ehlers Braunschweig D Laurin & Klement L 80 1903 500 00:01:03,16 00:01:05,29 00:00:02,13 00:01:04,04 00:00:00,88 00:01:02,55 00:00:00,61 00:00:03,62 1; 3; 4
4 7 1 Harald Fiedler Bad Salzuflen A Coventry Eagle 1906 412 00:01:03,16 00:01:03,17 00:00:00,01 00:01:01,33 00:00:01,83 00:00:59,23 00:00:03,93 00:00:05,77 1; 3; 4
5 320 1 Ulrich Buhmann Beverungen D Triumph (GB) 1907 500 00:01:03,16 00:00:58,63 00:00:04,53 00:01:01,55 00:00:01,61 00:01:03,77 00:00:00,61 00:00:06,75 1; 3; 4
6 2 1 Tobias Frank Vechelde D Laurin & Klement  TB 1902 350 00:01:03,16 00:00:58,85 00:00:04,31 00:00:59,03 00:00:04,13 00:00:58,27 00:00:04,89 00:00:13,33 1; 3; 4

Klasse 2
PlatzSt.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-

diff.
Wertungs-

runden
1 15 2 Henk van der Veen Ruinerwold NL Terrot Motorette 3 1914 320 00:01:01,28 00:01:01,48 00:00:00,20 00:01:00,49 00:00:00,79 00:01:02,06 00:00:00,78 00:00:01,77 2; 3; 4
2 11 2 Bennie Lenting Doetinchem NL Douglas 1912 350 00:01:01,28 00:01:01,98 00:00:00,70 00:00:59,09 00:00:02,19 00:00:58,55 00:00:02,73 00:00:05,62 2; 3; 4
3 16 2 Hans-Dieter Springer Bielefeld D Wanderer Heeresmodell 1914 500 00:01:01,28 00:01:02,76 00:00:01,48 00:01:00,32 00:00:00,96 00:00:56,67 00:00:04,61 00:00:07,05 2; 3; 4
4 21 2 Markus Grafe Westerkappeln D Wanderer 327 1918 327 00:01:00,00 00:01:02,18 00:00:02,18 00:01:02,63 00:00:02,63 00:01:03,97 00:00:03,97 00:00:08,78 1; 2; 3
5 18 2 Andreas Deuse Oranienburg D New Hudson 1914 500 00:01:00,00 00:01:00,27 00:00:00,27 00:01:03,47 00:00:03,47 00:01:05,58 00:00:05,58 00:00:09,32 1; 2; 3
6 10 2 Bert Izaks Neede NL FN 285 1912 285 00:01:01,28 00:01:12,07 00:00:10,79 00:01:25,95 00:00:24,67 00:01:03,76 00:00:02,48 00:00:37,94 2; 3; 4

Klasse 3
PlatzSt.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-

diff.
Wertungs-

runden
1 34 3 Susanne John Vellmar D BSA S 1924 500 00:01:00,00 00:01:03,11 00:00:03,11 00:01:00,89 00:00:00,89 00:01:01,49 00:00:01,49 00:00:05,49 1; 2; 3
2 47 3 Ronny Lewe Sommerfeld D BSA G25 Colonial Vtwin 1925 1000 00:00:58,78 00:01:00,56 00:00:01,78 00:01:00,53 00:00:01,75 00:01:01,16 00:00:02,38 00:00:05,91 3; 4; 5
3 48 3 Hermann Massmann Bohmte D Harley-Davidson 1925 1000 00:00:58,78 00:00:59,39 00:00:00,61 00:01:02,65 00:00:03,87 00:01:00,27 00:00:01,49 00:00:05,97 3; 4; 5
4 36 3 Axel Thurn Berlin D Magnat Debon LM 1925 175 00:01:00,00 00:01:05,46 00:00:05,46 00:01:04,31 00:00:04,31 00:01:05,38 00:00:05,38 00:00:15,15 1; 2; 3
5 25 3 Henk Heman Warmenhuizen NL Cleveland USA 1921 240 00:01:00,00 00:01:09,61 00:00:09,61 00:01:03,78 00:00:03,78 00:01:08,45 00:00:08,45 00:00:21,84 1; 2; 3
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Klasse 4
PlatzSt.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-

diff.
Wertungs-

runden
1 73 4 Robin Lewe Sommerfeld D NSU 501T 1928 500 00:00:58,78 00:01:00,32 00:00:01,54 00:00:57,02 00:00:01,76 00:01:01,02 00:00:02,24 00:00:05,54 3; 4; 5
2 77 4 Joachim Snyders Itterbeck D Terrot HSC350 1928 350 00:00:58,78 00:01:00,72 00:00:01,94 00:00:55,81 00:00:02,97 00:01:01,04 00:00:02,26 00:00:07,17 3; 4; 5
3 111 4 Hans-Heino Wetzel Rinteln D Radior 1928 250 00:00:58,78 00:01:02,59 00:00:03,81 00:01:00,62 00:00:01,84 00:01:01,82 00:00:03,04 00:00:08,69 3; 4; 5
4 93 4 Herbert Butterbrodt Hannover D NSU 501 S 1929 500 00:00:58,78 00:01:02,64 00:00:03,86 00:01:05,56 00:00:06,78 00:01:05,68 00:00:06,90 00:00:17,54 1; 4; 5
5 109 4 Eberhard Müller Buchen-Götzingen D Terrot OSC 1930 250 00:00:58,78 00:01:06,95 00:00:08,17 00:01:06,49 00:00:07,71 00:01:01,75 00:00:02,97 00:00:18,85 1; 4; 5
6 110 4 Rinaldo Bettker Glaubitz D FN (Fabrique Nationale) 1930 500 00:00:58,78 00:01:04,48 00:00:05,70 00:01:09,57 00:00:10,79 00:01:02,96 00:00:04,18 00:00:20,67 1; 4; 5
7 103 4 Ingo Müller Leichlingen D DKW Super Sport 1930 500 00:00:58,78 00:01:04,94 00:00:06,16 00:01:06,03 00:00:07,25 00:01:07,31 00:00:08,53 00:00:21,94 1; 4; 5
8 98 4 Erik Döppner Bohmte D FN Sahara 1929 350 00:00:58,78 00:01:03,49 00:00:04,71 00:01:08,16 00:00:09,38 00:01:07,94 00:00:09,16 00:00:23,25 1; 4; 5
9 108 4 Karsten Grafe Westerkappeln D NSU 301TS 1930 300 00:00:58,78 00:01:06,92 00:00:08,14 00:01:06,81 00:00:08,03 00:01:06,31 00:00:07,53 00:00:23,70 1; 4; 5
10 83 4 Marko Schilling Berlin D FN Sahara M70 1928 350 00:00:58,78 00:01:11,69 00:00:12,91 00:01:06,80 00:00:08,02 00:01:05,38 00:00:06,60 00:00:27,53 3; 4; 5
11 112 4 Rudi Mähler Schalksmühle D Tornax I/30 1930 600 00:00:57,60 00:01:06,57 00:00:08,97 00:01:08,67 00:00:11,07 00:01:08,97 00:00:11,37 00:00:31,41 2; 3; 4
12 95 4 Peter Ruckstuhl Gachnang CH Allegro Supersport 1929 350 00:00:58,78 00:01:12,16 00:00:13,38 00:01:11,58 00:00:12,80 00:01:11,16 00:00:12,38 00:00:38,56 1; 4; 5

Klasse 5
PlatzSt.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-

diff.
Wertungs-

runden
1 306 5 Peter Tschirn Wiesbaden D Sunbeam B28 1939 600 00:00:56,47 00:00:58,12 00:00:01,65 00:00:58,16 00:00:01,69 00:00:57,96 00:00:01,49 00:00:04,83 2; 4; 5
2 182 5 Harald Zawadzki Essen D Tornax K125 1941 125 00:00:56,47 00:00:58,20 00:00:01,73 00:00:58,03 00:00:01,56 00:00:58,31 00:00:01,84 00:00:05,13 2; 4; 5
3 144 5 Bernd Adler Dortmund D BSA W34-9 1936 500 00:00:56,47 00:01:00,99 00:00:04,52 00:00:58,69 00:00:02,22 00:00:58,34 00:00:01,87 00:00:08,61 2; 4; 5
4 167 5 Bernd Stinski Hechthausen D Zündapp KS 600 1939 600 00:00:56,47 00:01:01,02 00:00:04,55 00:00:58,65 00:00:02,18 00:00:58,63 00:00:02,16 00:00:08,89 2; 4; 5
5 168 5 Jens Stammerjohann Hohenfelde D DKW NZ 1939 350 00:00:56,47 00:01:00,98 00:00:04,51 00:00:58,93 00:00:02,46 00:00:58,51 00:00:02,04 00:00:09,01 2; 4; 5
6 166 5 Bernd Rückl Münster D BMW R23 1939 250 00:00:56,47 00:01:01,14 00:00:04,67 00:00:59,21 00:00:02,74 00:00:58,61 00:00:02,14 00:00:09,55 2; 4; 5
7 145 5 Claudia Adler Dortmund D AJS M26T 1936 350 00:00:57,60 00:01:04,92 00:00:07,32 00:01:02,47 00:00:04,87 00:01:00,32 00:00:02,72 00:00:14,91 1; 2; 5
8 158 5 Wolfgang Findeisen Jork D AJS 1938 350 00:00:57,60 00:01:02,32 00:00:04,72 00:01:04,03 00:00:06,43 00:01:02,11 00:00:04,51 00:00:15,66 1; 2; 5
9 138 5 Christian Hoffmann Bielefeld D Hercules S35/4 Geländesport 1935 350 00:00:57,60 00:01:04,05 00:00:06,45 00:01:04,09 00:00:06,49 00:01:02,47 00:00:04,87 00:00:17,81 1; 2; 5
10 121 5 Andrea Ehlers-Frank Vechelde D D-Rad R20 1932 200 00:00:57,60 00:01:01,78 00:00:04,18 00:01:05,37 00:00:07,77 00:01:05,52 00:00:07,92 00:00:19,87 2; 3; 4
11 134 5 Klaus Roths Stuttgart D Miele K720 1934 98 00:00:57,60 00:01:03,12 00:00:05,52 00:01:06,78 00:00:09,18 00:01:04,20 00:00:06,60 00:00:21,30 1; 2; 5
12 161 5 Ulrich Reimertz Wickede D Zündapp DB200 1938 200 00:00:57,60 00:01:06,05 00:00:08,45 00:01:04,91 00:00:07,31 00:01:03,37 00:00:05,77 00:00:21,53 1; 2; 5
13 41 5 Werner Reinl Wegberg D DKW RT100 1939 100 00:00:57,60 00:01:06,96 00:00:09,36 00:01:08,64 00:00:11,04 00:01:03,80 00:00:06,20 00:00:26,60 1; 2; 5
14 133 5 Michael Meyer Frankfurt D Terrot PU 1934 225 00:00:57,60 00:01:08,52 00:00:10,92 00:01:08,08 00:00:10,48 00:01:08,61 00:00:11,01 00:00:32,41 2; 3; 4
15 129 5 Wolfgang Döppner Ostercappeln D Douglas Blue Chief 1934 500 00:00:57,60 00:01:10,17 00:00:12,57 00:01:08,20 00:00:10,60 00:01:07,16 00:00:09,56 00:00:32,73 2; 3; 4
16 127 5 Karl Helling Soest D BMW R11 1933 750 00:00:57,60 00:01:10,02 00:00:12,42 00:01:08,65 00:00:11,05 00:01:08,25 00:00:10,65 00:00:34,12 2; 3; 4
17 209 5 Hans-Jürgen Conrad Berlin D Gnome Rhone 1936 750 00:00:57,60 00:01:13,30 00:00:15,70 00:01:12,79 00:00:15,19 00:01:07,58 00:00:09,98 00:00:40,87 1; 2; 5

Klasse 6
PlatzSt.-Nr. Kl. Vorname Name Wohnort Nat. Fahrzeug Baujahr ccm Sollzeit Fahrzeit 1 Diff. 1 Fahrzeit 2 Diff. 2 Fahrzeit 3 Diff. 2 Gesamt-

diff.
Wertungs-

runden
1 208 6 Tigo ter Heijne Doetinchem NL Kaptain Mobylette 1950 50 00:01:02,61 00:01:02,96 00:00:00,35 00:01:07,09 00:00:04,48 00:01:05,78 00:00:03,17 00:00:08,00 1; 3; 5
2 192 6 Daan Lenting Doetinchem NL Kaptein Mobylette 1952 50 00:01:02,61 00:01:04,66 00:00:02,05 00:01:07,35 00:00:04,74 00:01:08,54 00:00:05,93 00:00:12,72 1; 3; 5


